
 
                                                                                         

UBND TỈNH NINH THUẬN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     THANH TRA TỈNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
     

      Số: 148  /QĐ-TTT                           Ninh Thuận, ngày 30 tháng 11 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2023 

 

CHÁNH THANH TRA TỈNH NINH THUẬN 
 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND ngày 11/11/2018 của UBND 

tỉnh ban hành Quy chế Thi đua-khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 10/6/2021 của UBND tỉnh 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh 

Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-TTT ngày 15/11/2021 của Thanh tra tỉnh 

Ninh Thuận ban hành Quy chế thi đua khen thưởng của Thanh tra tỉnh;      

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng Thanh tra tỉnh tại Biên bản 

họp ngày 23 tháng 11 năm 2023, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 04 tập thể và 32 cá nhân 

(có danh sách kèm theo), đã đạt thành tích Hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2023. 

Điều 2. Mỗi tập thể được thưởng tiền 600.000 đồng/tập thể; cá nhân 

200.000 đồng/cá nhân. Tập thể, cá nhân có nhiều thành tích khen thưởng chỉ 

được nhận một lần khen thưởng với thành tích cao nhất.   

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Thanh tra tỉnh và các tập thể, 

cá nhân có tên tại Điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                    
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

CHÁNH THANH TRA 

 

 
Lê Quang Cảnh 



2 

 

UBND TỈNH NINH THUẬN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      THANH TRA TỈNH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                            

 
Danh sách tập thể, cá nhân được tặng danh hiệu 

 “Lao động tiên tiến” năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số: 148  /QĐ-TTT, ngày 30 tháng 11 năm 2023 

 của Chánh Thanh tra tỉnh) 
 

 I. Tập thể: 

 1. Văn Phòng;  

 2. Phòng Nghiệp vụ 1; 

 3. Phòng Nghiệp vụ 2; 

 4. Phòng Nghiệp vụ 3; 

 II. Cá nhân: 

1. Ông Lê Quang Cảnh - Chánh Thanh tra tỉnh; 

2. Ông Trần Minh Cảnh - Phó Chánh Thanh tra tỉnh; 

3. Ông Nguyễn Đình Quý – Phó Chánh Thanh tra tỉnh; 

4. Ông Nguyễn Khắc Đông – Phó Chánh Thanh tra tỉnh; 

5. Ông Hàng Minh Quang – Trưởng phòng NV1; 

6. Ông Lê Minh Trung – Phó Trưởng phòng NV1; 

7. Ông Lê Phạm Quốc Mẫn – Phó Trưởng phòng NV1; 

8. Ông Huỳnh Minh Tự - Thanh tra viên phòng NV1; 

9. Ông Nguyễn Trường Vương – Thanh tra viên phòng NV1; 

10. Bà Nguyễn Thị Kim Hoa – Thanh tra viên phòng NV1; 

11. Ông Nguyễn Tăng Tiến – Chuyên viên phòng NV1; 

12. Bà Nguyễn Từ Xuân Linh – Trưởng phòng NV2; 

13. Ông Đặng Hồng Hà – Phó Trưởng phòng NV2; 

14. Bà Nguyễn Thị Nhã Uyên – Phó Trưởng phòng NV2; 

15. Ông Nguyễn Thế Hùng – Thanh tra viên chính phòng NV2; 



3 

 

16. Bà Phạm Thị Tố Nữ - Thanh tra viên chính phòng NV2; 

17. Bà Trần Nguyễn Thị Phương Thanh – Thanh tra viên phòng NV2; 

18. Bà Lê Thị Minh Giang – Thanh tra viên phòng NV2; 

19. Ông Nguyễn Hữu Trực – Phó Trưởng phòng Phụ trách phòng NV3; 

20. Bà Nguyễn Thị Lan Chi – Phó Trưởng phòng NV3; 

21. Ông Phạm Văn Lập – Thanh tra viên phòng NV3; 

22. Bà Nguyễn Tố Trinh – Thanh tra viên phòng NV3; 

23. Ông Vũ Huy Hiệu – Thanh tra viên phòng NV3; 

24. Ông Nguyễn Hoàng – Chuyên viên chính phòng NV3; 

25. Ông Nguyễn Ngọc Chung – Phó Chánh Văn phòng phụ trách; 

26. Ông Phạm Quốc Phương – Thanh tra viên, Văn phòng; 

27. Ông Đoàn Đức Phượng - Thanh tra viên, Văn phòng; 

28. Bà Lê Thị Phương Nam - Thanh tra viên chính, Văn phòng; 

29. Bà Võ Thị Nghĩa – Nhân viên, Văn phòng; 

30. Ông Lý Thơ Ngọc – Nhân viên, Văn phòng; 

31. Ông Nguyễn Đình Quốc – Nhân viên, Văn phòng; 

32. Ông Đặng Mậu Khẩn – Nhân viên, Văn phòng. 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 


		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-29T08:24:26+0700


		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-29T08:25:42+0700


		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-29T08:26:08+0700




